
UCHWAŁA NR XXIV/88/2012
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Daleszyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska w Daleszycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Daleszyce stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/24/2003 Rady Gminy 
Daleszyce z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Daleszyce, zmienia się załącznik Nr 3, 
który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ludwik Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3923



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/88/2012 

Rady Miejskiej w Daleszycach 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

2) Zespół Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół. 

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Daleszycach, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach: 

Szkoła Podstawowa im. Płk. Mariana Sołtysiaka-Barabasza 

Przedszkole samorządowe 

5) Zespół Szkół Ogólnokształcących im Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej 

w Sukowie: 

a) Szkoła Podstawowa, 

b) Gimnazjum. 

6) Szkoły podstawowe w miejscowościach: 

a) Mójcza 

b) Niestachów 

7) Urząd Miasta i Gminy w Daleszycach 

8) Zakład Usług Komunalnych w Daleszycach Sp. z o.o. 

9) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach 

10) Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Daleszycach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3923


		2012-12-21T14:48:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




